СОВЕТ                                                                                                        ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСОКЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.11.2019 г.   № 50/11                                                      п. Октябрьский
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Октябрьского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области за  9 месяцев 2019 года»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном образовании  и Уставом Октябрьского муниципальном образования, Совет Октябрьского муниципального образования:

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  за 9 месяцев  2019 года  в сумме 1871,5 тыс. рублей по доходам, по расходам в сумме 1869,2 тыс. рублей.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Октябрьского
муниципального образования                                                 Н.П. Тараскин